وجود یک تشکل دموکراتیک که در برگیرنده کلیه نیروهای طرفدار آزادی و دموکراسی باشد، امروزه یک ضرورت است. انتظار ما از کلیه نیروهای اپوزیسیون دموکراتیک در این مرحله توجه به لزوم و اهمیت این اتحاد برای رسیدن به حاکمیت مردم و مبارزه برای تحقق آنست.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۴ فروردین ۱۳۸۰ برابر با ۲۴ مارس ۲۰۰۱